
APRUEBA BASES Y LLAMADO A LICITACIóN
PÚBLICA PARA .coMPRA DE ALARMAS DE
SEGURIDAD PARA LA COMUNA DE LOTA"

DECRETO NO

Lota, I 0 ABR.2015

VISTOS:
a) Convenio Transferenc¡a de Recursos Subven-

ción de Actividades de Segur¡dad Ciudadana del FNDR 2014 de fecha 09/72/2014;

b) Resoluc¡ón Exenta No 3722 de 22/72/2074,
que aprueba Conven¡o de Transferencia citado en el visto anterior;

c) Decreto Alcaldicio No 140 de 22/0L/2O75 que
aprueba Convenio de Transferenc¡a c¡tado en el visto a);

d) Bases Adm inistrativas, Especif¡caciones Técn¡-
cas y Anexos elaborados para el llamado a Licitac¡ón Pública "Compra de Alarmas de seguridad
para la comuna de Lota";

Y, en uso de las facultades que me confieren los
artículos. 120 y 63o de la Ley 18.695, Texto Refundido, Ley Orgánica Const¡tucional de Mun¡cipa-
l¡da des.

DECRETO:

ANEXOS, elaborados para realizar
Seguridad para ¡a Comuna de Lota";

1.- APRUÉBESE BASES ADMINISTRATTVAS, Y
el llamado a licitación pública para "Compra de Alarmas de

2.- APRUÉBESE Pr¡mer Llamado a Licitación
Públ¡ca para "Compra de Alarmas de Seguridad para la Comuna de Lo

RRESPONDA Y EN SU OPORTUNI

JOSE
NICIPA

3.- PUBLÍQUESE

ANóTESE, CO

PAT

DICA

o lMercad

QUESE A QUIE

ARC
ALCALDE

OPú

N E\6

blico.

co-

T OA

VO BO

t'\vFP / zs1 /zsh . -

Distribución:
Direcc¡ón de Adm¡nistrac¡ón y F¡nanzas
Direcc¡ón de Control
Dirección Desarrollo Comun¡tario
SECPLAN
Depto. Adqu¡sic¡ones.
Of¡c¡na de Transpa renc¡a
Arch¡vo.-

GUEL ARJ
ECRETA

I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
Alcald¡a

Secretar¡a Comunal de Planificac¡ón

YzL,

ñ\cl

lal

\


